
Końskie, dnia 15.01.2019 rok
Znak: IM.272.1.6.2019

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej

W imieniu Powiatu Koneckiego, zapraszam do złożenia oferty cenowej na: sukcesywne
dostawy artykułów spożywczych do Starostwa Powiatowego w Końskich .

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy artykułów spożywczych do siedziby

Starostwa Powiatowego w Końskich, ul. Stanisława Staszica 2, pokój nr 217.

Dostawa obejmuje także wniesienie artykułów spożywczych w miejsce wskazane przez

Zamawiającego . Zamówienia będą składane elektronicznie, z trzydniowym wyprzedzeniem. Osobą

upoważnioną do składania zamówień i ustalania terminów dostaw jest p. Ewelina Markiewicz.

Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania produktów żywnościowych do siedziby

Zamawiającego własnym transportem na własny koszt i ryzyko. Koszt dostawy musi być wliczony

w oferowane ceny jednostkowe produktów, Wykonawcy nie przysługuje odrębne wynagrodzenie

z tytułu dostawy.

Wykonawca dostarcza produkty pierwszej klasy jakości, świeże, odpowiadające normom

jakościowymwłaściwym dla danego rodzaju produktów, które obowiązują na terenie Polski, oraz

o minimalnie 3 miesięcznym terminie przydatności do spożycia (licząc od daty dostawy).

Opakowania dostarczanych przez Wykonawcę produktów żywnościowych muszą być oznakowane

widoczną datą terminu przydatności do spożycia.

Ceny jednostkowe brutto podane w ofercie cenowej pozostaną bez zmian przez cały okres

obowiązywania umowy tj. do dnia 31.12.2019 roku.

Wskazane ilości w zał. nr 1 do niniejszego zaproszenia, stanowią wielkości planowane i mogą ulec

zwiększeniu lub zmniejszeniu w zależności od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. Wykonawcy

z tego tytułu nie będą przysługiwały żadne roszczenia.

1.1.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera kosztorys cenowy, będący

załącznikiemnr 1 do niniejszego zaproszenia.
1.2.Kod i nazwa zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
CPV - 15800000-6 Różne produkty spożywcze.

2. Termin realizacji zamówienia: do 31 grudnia 2019 roku.

3. Warunki udziału w prowadzonym postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny ich
spełniania - Zamawiający nie stawia warunków.

4. Kryteria oceny oferty, informacja o wagach punktowych lub procentowych przypisanych do
poszczególnych kryteriów oceny oferty.

4.1 Zamawiający dokona oceny ofert, na podstawie następujących kryteriów oceny ofert:
Lp. Nazwa kryterium Znaczenie kryterium (w

%)

1 Cena 100%

4.2 Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną.

5. Informacja o możliwości składania ofert częściowych,wariantowych o ile zamawiający taką

możliwość przewiduje.
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych i wariantowych.

str. 1



6. Ofertę cenową stanowi wypełniony Kosztorys cenowy - załącznik Nr 1 do niniejszego
zaproszenia.

6.1. Oferta cenowa musi zawierać cenę jednostkową brutto poszczególnych artykułów

spożywczych a łączną cenę brutto (koI.4xkoI.5), ponadto musi być podpisana przez osobę

uprawnioną.

7. Ofertę cenową można złożyć w formie pisemnej w Starostwie Powiatowym w Końskich, ul.
Stanisława Staszica 2, 26-200 Końskie, kancelaria ogólna (pokój nr 1) lub elektronicznie na
adres: mariola .galka@koneckLpow iat .pl, do dnia 23.01.2019 roku do godz. 11:00. Oferty na
piśmie można składać od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 -15.30 z wyłączeniem dni
ustawowo wolnych od pracy.

7.1. Na kopercie/opakowaniu należy umieścić następujące oznaczenia:
a) nazwa, adres, numer telefonu i faksu Wykonawcy,
b) Powiat Konecki, ul. Stanisława Staszica 2, 26-200 Końskie,

c) OFERTA - dostawa artykułów spożywczych,

d) nie otwierać przed dniem 23.01.2019 r. do godz. 11:15.

8. Rozpatrywane będą jedynie oferty, które:
8.1. zostały złożone w terminie przewidzianym w ust. 7,
8.2. odpowiadają przedmiotowi zamówienia określonemu w niniejszym zaproszeniu.

9. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta będzie najkorzystniejsza spośród

ofert, które nie podlegają odrzuceniu w oparciu o ust. 8.

10. Zamawiający dopuszcza możliwość skontaktowania się z wybranym Wykonawcą, w celu
doprecyzowania złożonej oferty a także zastrzega sobie prawo do rezygnacji z zamówienia bez
podania przyczyny.

11. Wykonawca jest zobowiązany do wypełnienia obowiązku informacyjnego przewidzianego
wart. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio

lub pośrednio pozyskał (w przypadku korzystania z podwykonawców/podmiotów trzecich/
wykonawców wchodzących w skład konsorcjum) w celu ubiegania się o udzielenie
zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu .

Dodatkowe informacje można uzyskać od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30,
pod nr telefonu 412604774 (Mariola Gałka) pokój nr 228, II piętro .

Przesłana przez Państwa oferta cenowa nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późno zm.).

':.:ZŁO~EK ZA~ĄDU
Załączniki: ~ 2.fI'l1'"l

Załącznik Nr 1 - oferta cenowa ~an Ro us
Załącznik Nr 2 - wzór umowy
Załącznik Nr 3 - wzór klauzul informacyjnych w zakresie zawierania, wykonywania i rozliczania
umów/zleceń procedowanych poza ustawą Prawo zamówień publicznych oraz szacowania wartości

zamówienia publicznego,

str. 2


